
č. j. 4733/1.20/22 

Dodatek č. 1 
 
ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařské služby (dále jen „Smlouva“), uzavřené  
dne 29. 9. 2021  
 

mezi 
 
Společnost:         ČR – Státní úřad inspekce práce 
Sídlo:                   Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:                     750 46 962 
Zastoupená:         vedoucí úseku ekonomicko-správního SÚIP, na základě 

plné moci ze dne 01.07.2020, č.j. 4689/1.20/20 
Kontaktní osoba: cz 
                             
Číslo účtu:            
Dále též jen:        „zaměstnavatel“ 
 
a 
 
Společnost:         MUDr. Pavel Sláma s.r.o. 
Sídlo:                  A. Trägera 278/17, 370 10 České Budějovice 3 
IČO:                    022 60 565 
Zastoupená:       MUDr. Pavlem Slámou, jednatelem 
Číslo účtu:           
Dále též jen:      „poskytovatel“  
 
(společně též „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 6, bodu 6.9, dohodly na tomto dodatku č. 1 výše uvedené 
smlouvy tohoto znění: 
 

I. 
1/ Mění se příloha č. 1 smlouvy – Ceník výkonů, a to s účinností buď dnem 18.7.2022, nebo dnem 
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv – podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
2/ Do čl. 4 se nově zařazuje bod 4.10, který zní: „V mimořádných případech lze provést úhradu za 
výkon činnosti dle Smlouvy po provedení výkonu v hotovosti.“   
 
  

II. 
1/ Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
2/ Dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
18.7.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
 
 
V Opavě, dne                                                                   V Českých Budějovicích, dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                             ………………………………………….. 
                                                                MUDr. Pavel Sláma 
vedoucí úseku ekonomicko-správního                                               jednatel 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 – ceník výkonů 

 

 

Úkon 

Vstupní prohlídka.…………………………………………………………………………………………………… 550,- Kč 

Výstupní prohlídka……………………………………………………………………………………………………550,- Kč 

Preventivní prohlídka pro podnik………………………………………………………………………………550,- Kč 

Průkaz potravináře……………………………………………………………………………………………………350,- Kč 

Prohlídka po nemoci pro zaměstnavatele………………………………………………………………….550,- Kč 

Odborná kontrola pracoviště (z pohledu zdrav.způsobilosti)……………………………….550,- Kč/hod. 

Odborná poradenská činnost (ochrana a podpora zdraví zaměstnanců). …………..550,- Kč/hod. 

 

 

 

 

 


	D1 - zdr. péče - Sláma
	Ceník_výkonů MUDr.Sláma dle dod. č. 1



